ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2016-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2137/2016-AL

A Pregoeira da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão – ALEMA

torna público que por conveniência administrativa a Sessão Pública de

Recebimento e Abertura do Pregão Presencial nº 045/2016-CPL/ALEMA, cujo

objeto trata do Registro de Preços de material na espécie toner e cartucho para

impressoras, visando futuras e eventuais aquisições pela Assembleia Legislativa do

Estado do Maranhão, designada anteriormente, para as 15:00 horas do dia 29 de

setembro de 2016, fica adiada até ulterior deliberação.

São Luís, 29 de setembro de 2016.

SHEILA MARIA TENÓRIO DE BRITTO

Pregoeira/ALEMA